[bookmark: _heading=h.gjdgxs]2０２６ 年 ２月 　吉日

お客様各位

株式会社アート

価格改定のお知らせ

拝啓　平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

昨今、原材料費、エネルギーコスト、物流費、人件費の上昇が長期化しており、製造原価全体にわたり大きな影響を受けております。
弊社におきましては生産工程や調達先の見直しなど、あらゆるコスト削減努力を継続してまいりましたが、現行価格を維持することが困難な状況となりました。

つきましては、製品の品質および安定供給を維持するため、誠に不本意ではございますが、やむを得ず価格改定をお願いする次第でございます。

記

１．対象製品
　　１）カード各種（磁気式・マイフェアカード・FeliCa）
　　２）ＩＤＥＭＩＡ製品各種（MorphoWaveCompact／SP／VisionPassSP／ライセンス）

２．改定時期
2026年　4月　１日　出荷分より

３．改定内容
　　現行価格を基準とし、製品別に改定
※具体的な改定後価格につきましては、別途ご案内申し上げます

４．見積り開始日
　　2026年3月1日より、新価格でのお見積とさせて頂きます。

５．旧価格での対応について
　　2026年3月31日までにご注文いただいた分につきましては、2026年6月30日までの出荷分に限り、従来の価格にて対応させていただきます。

以上

お取引様にはご負担をお掛けすることとなり、誠に恐縮ではございますが、
事情をご賢察のうえ、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

今後もより一層ご満足いただけますよう品質維持・サービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具